ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
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CHIMALHUACAN 0085 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 91,362,830.52
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 137,560,656.46
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 107,125,776.62
Inventarios
Almacenes 1,201,367.49

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Oftros Activos Circulantes

TOTAL 337,340,631.09 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo 250,000.00

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 858,813,401.13

Bienes Muebles 53,893,455.85

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 554,306.80
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL 913,056,856.98 554,396.80
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo 377,878,721.95

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL 0.00 377,878,721.96
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PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacenda Publica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL

0.00

0.00

251,580,000.29

251,680,000.29

0.00

3,705,140.39

122,783,314.00

126,488,454.39

0.00

997,055,915.22

997,055,915.22

TOTAL

1,501,977,488.36

1,501,977,488.36
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabl
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te correctos y son responsabilidad delemiseor’.
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